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Dziękuję. Czy w sprawie udzielonych odpowiedzi na interpelacje ktoś z Państwa Radnych ma 
jakieś uwagi? Nie widzę, zamykam ten punkt. Proszę Państwa mamy dzisiaj prawdopodobnie 
około 80 punktów bo jeszcze mam sygnały, że kolejne punkty będą przez Pana Prezydenta 
wprowadzane za jakiś czas, w związku z tym bardzo proszę o pełną dyscyplinę, obecność i 
głosowanie szczególnie, że drugie czytania idziemy krok po kroku z głosowaniami.  Punkt 1 
zgodnie z prośbą Pana Prezydenta: 
 

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO OBSZARU WZGÓRZE ŚW. BRONISŁAWY II. 
Jest to projekt Prezydenta, druk Nr 258.  Dzisiaj odbywamy II czytanie, I odbyliśmy 28 
czerwca, mamy opinię Komisji Planowania i Ochrony Środowiska pozytywną i w statutowym 
trybie poprawki Komisji Planowania i Ochrony Środowiska. Bardzo proszę w imieniu Pani, 
bardzo proszę kto w imieniu Pana Prezydenta? 

 

 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – p. E. Koterba 

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo! 
Do druku Nr 258 wpłynęła jedna poprawka, poprawka wniesiona przez Komisję Planowania 
Przestrzennego i Ochrony Środowiska w brzmieniu następującym: Otóż wprowadzono 
korektę w projekcie planu poprzez zmianę przeznaczenia terenu ZPS czyli zabytkowe 
fortyfikacje na tereny ZPO – ogrody i zieleń towarzysząca obiektom budowlanym na 
znajdującej się w granicach planu części działki 540/1 i na części działki 545/2, południowo – 

wschodnia część działki 545/2, na której znajdują się pozostałości wału fortecznego, 
pozostają bez zmiany to znaczy w terenie ZPF. Jeśli, do tej poprawki opinia Prezydenta jest 
pozytywna, wobec treści wymienionej w uzasadnieniu do poprawki przez Miejskiego oraz 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków uznaliśmy, iż wprowadzenie w projekcie planu 
zmian zawartych w poprawce uznaje się za zasadne, to jest właściwie usankcjonowanie stanu 
istniejącego, tu  nie ma jakby żadnych zmian wprowadzonych w tym projekcie, jedynie stan 
istniejący, korekta wypływa ze stanu istniejącego. Tak po prostu jest w tym miejscu, znajduje 
się ogród prywatny i dlatego też Pan Prezydent pozytywnie zaopiniował tą poprawkę. 
 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

To tyle, dziękuję bardzo. Czy w sprawie poprawki ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? 
Nie widzę. Stwierdzam, iż odbyliśmy II czytanie i w tej chwili będziemy głosowali tą 
poprawkę. Bardzo proszę Państwa Radnych o powrót na salę, jesteśmy w trakcie drugich 
czytań i za chwilę będą się, już się odbywają głosowania i za chwilę okaże się, że części 
Państwa Radnych na Sali nie ma. Proszę Państwa rozpoczynamy głosowanie, proszę o 
przygotowanie. Przypomnę głosujemy poprawkę Komisji Planowania do uchwały w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Wzgórze św. 
Bronisławy II, druk 258, jest poprawka Komisji Planowania z pozytywną opinią Pana 
Prezydenta.  

 

 Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej poprawki? 

 Kto jest przeciw? 

 Kto się wstrzymał? 

 Czy ktoś jeszcze głosuje? Zamykam, tu jest problem, wstrzymujemy, mamy problem u 
Pani Radnej Fijałkowskiej. Zamykamy głosowanie, proszę o wynik. 
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 Głosowaliśmy 34 osoby za, 
 brak przeciwnych, 

 brak wstrzymujących się. Rada przyjęła tą poprawkę. Bardzo proszę Panią Prezydent 
w tej sprawie. 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – p. E. Koterba 

Wysoka Rado! 

W związku z przegłosowaniem przez Państwa Radnych poprawki do projektu planu w druku 
Nr 258 proszę o odroczenie głosowania nad całością uchwały w celu dokonania niezbędnych 
czynności jakie teraz musimy wykonać, aby na skutek przyjętej poprawki nie zachodziła 
sprzeczność pomiędzy poszczególnymi przepisami i projekt zostanie przekazany do 
głosowania na bieżącej Sesji w dniu dzisiejszym przed godziną 13.oo. 
 

 

 

 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Dziękuję. W związku z wnioskiem Prezydenta odraczam głosowanie, znaczy ostateczne 
głosowanie w sprawie uchwalenia miejscowego planu, głosowanie odbędzie się po zgłoszeniu 
gotowości przez Pana Prezydenta.  
 

USTALENIE STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA, USTALENIE OPŁAT ZA 
PARKOWANIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH NA DROGACH 
PUBLICZNYCH W STREFIE PŁATNEGO PARKOWANIA, WPROWADZENIA 
OPŁATY ABONAMENTOWEJ DLA NIEKTÓRYCH UŻYTKOWNIKÓW DRÓG 
ORAZ SPOSOBU POBIERANIA TYCH OPŁAT. 
Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 198, II czytanie, referuje w imieniu Pana 

Prezydenta Pan Dyrektor Idzik. 

 

Zastępca Dyrektora ZIKiT – p. Sebastian Idzik 

Panie Przewodniczący! Pani Prezydent! Szanowni Państwo! 

Do druku wpłynęło 9 poprawek oraz 2 autopoprawki, w tym jedna autopoprawka wynikająca 
z poprawek Radnych.  

 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Tak krótko omówić. 
 

Zastępca Dyrektora ZIKiT – p. Sebastian  Idzik 

Autopoprawka. Zmiany proponowane w autopoprawce w brzmieniu paragrafu 5 ust. 2 mają 
na celu złagodzić konsekwencje wprowadzenia nowej regulacji w strefie płatnego parkowania 
i chodzi o to żeby abonamenty, które są wydane obecnie, one obowiązywały do końca roku 
2011. 

 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Przepraszam bardzo. Bardzo proszę Państwa Radnych o obecność na Sali bo za chwilę 
odbędą się głosowania. Proszę kontynuować. 
 

Zastępca Dyrektora ZIKiT – p. Sebastian  Idzik 


